
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS TILTO G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 98.19 M2
PLOTO, 4 KAMBARIAI

370 000 €  (3 768.20 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
98.19 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
4

Kaina: 370 000 € (3 768.20 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Vonia, Rūsys, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

Išskirtinis butas Vilniaus širdyje – vos kelios minutės iki Katedros aikštės!

Gyventi Senamiestyje – tai kiekvieną dieną jausti miesto istorijos alsavimą ir mėgautis visais sostinės privalumais.
Parduodamas unikalus, erdvus 4 kambarių butas prestižinėje Vilniaus vietoje – Tilto gatvėje, visai šalia Katedros
aikštės ir Gedimino prospekto. Tai puikus pasirinkimas tiems, kurie vertina Senamiesčio dvasią ir komfortą.

BUTO PRIVALUMAI:



• Per tris aukštus – pirmas ir antras aukštai bei pilnai įrengtas rūsys;

• Erdvus 98,19 kv. m išplanavimas su dviem sanitariniais mazgais;

• Autentiška atmosfera – 1940 m. statybos pastatas su Senamiesčio žavesiu;

• Dujinis šildymas bei papildomai židinys, kuris suteikia jaukumo ir leidžia sukurti išskirtinį interjerą;

• Uždara teritorija su parkavimo vieta vidiniame kieme – jūsų saugumui ir patogumui;

• Papildomas sandėliukas – vieta daiktams laikyti;

VIETA:

Šis butas – tikras Senamiesčio perlas! Už kelių minučių pėsčiomis pasieksite Katedros aikštę, Gedimino prospektą,
Bernardinų sodą ir geriausius sostinės restoranus, kavines bei parduotuves. Tai vieta, kur Senamiesčio istorija
susitinka su šiuolaikiniu patogumu.

Ieškote unikalios gyvenamosios vietos pačioje Vilniaus širdyje? Šis butas gali tapti jūsų svajonių namais!

Papildomą informaciją Jums suteiks:

Nekilnojamojo Turto Ekspertas

Silvestr Pečuro



+370 68112077

silvestr@nampro.lt

Negalite apsispręsti dėl savo NT turto pardavimo ar negalite apsispręsti dėl kainos? Susitikimas/ konsultacija -
NEMOKAMAI!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 681 12077
Susisiekti el.paštu: silvestr@nampro.lt






